(S â m a ra  Q ^flun icipa  l de ÇPouso O d legre

inas g e r a i s

PORTARIA N° 29/2004

EXONERA, A PEDIDO, O SR. KEULER MOREIRA CAZELATO
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

Minas Gerais, Vereador
O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Keuler Moreira Cazelato função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 04 de outubro de 2004.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Outubro de 2004

BENDITO STRE PEREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

0  j Ou a W - u T / ^

20 - 30 de Outubro de 2004

stklTc*

L E G I S L A T I V O -

< a  tut?ra W u  icifial de éfjousc (fiile.tjt*

0 n  i r i a s  g e r a is

PORTARIA N* 29/2004

■

EXONERA, A PEDIDO. O SR. KEULER MOREIRA CAZELATO
RIN CÃ O  DE ASSISTENTE DE GABINETE. PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 8*7/02 E DÃ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente em exercício de Câmara Municipal de Pouso Alegre. Enado de
Minas Gerais. Vcreedor Benedito Silvestre Pereira, no uao de suar atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Ari 1“ - Exonera, a pedido, o  Sr Keuler Moreira C«relato tunçüo de
Ajusiemc de Gabinete. Padrlo CC-4. da Rcaoluçio 887/01. a partir do dia 04 de outubro de 2004

Art 2* • Revogadas as dupouçOen em eontr&no. a prcacntc Portaria entra
era vigor na data da sua eraiu io